[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.08.2019г.

	с. Анучино
	№
	486

О внесении изменений в  постановление администрации Анучинского муниципального района № 57 от 29.03.2016 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений  Анучинского муниципального района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством размера районного коэффициента к заработной плате работников муниципальных учреждений Анучинского муниципального района администрация Анучинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения  в  «Примерное положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений  Анучинского муниципального района», утвержденное постановлением администрации от 29.03.2016 №57 и читать в новой редакции абзац второй п.2.4.3. – районный коэффициент к заработной плате - 20%.
2.Для сохранения уровня заработной платы на прежнем уровне повысить с 1 января 2020 года должностные оклады всем категориям работников учреждений на 10%.

3.Настоящее постановление  вступает в силу с 01 января 2020 года.

          4.Начальнику общего отдела (Бурдейной) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить  на сайте администрации Анучинского муниципального района.
          5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации Анучинского муниципального района (Янчук А.Я.)
Глава Анучинского
 муниципального района                                                               С.А.Понуровский